ОТ: УРЕЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР ТЕЛЕФОНА: 46 242 январь   06. 03. 2020      СТР.1

Основан22.08.2007
ВЕСТНИК УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Выпуск № 3(1)
Периодическое печатное издание муниципального образования Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ 1. ПОСТАНОВЛЕНИЯ и РАСПОРЯЖЕНИЯ УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИЯУРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2020 года                                                                                                                                             №7
с. Урез

О внесении изменений в постановление  администрации Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.10.14 №26"О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование), которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение".

            В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, администрация Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в постановление  администрации Урезского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.10.14 №26"О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование), которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение".

1.1.
  Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование), которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение изложить в новой редакции, согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Урезского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                                                                     В.Д. Михеев

Приложение

к постановлению администрации Урезского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области от  04.03.2020 №7
Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета  Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование), которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение

1. Установить, что санкционирование оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из  федерального бюджета в форме субсидий, субвенций осуществляется в порядке, аналогичном установленному Порядком проведения санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, утвержденным приказом Минфина России от 12.12.2017 № 223н, с дополнительной проверкой платежных (расчетных) документов на наличие в них следующих сведений:

1) номера бюджетного обязательства, под которым оно поставлено на учет (без ограничения номера по количеству символов и с его выделением специальными знаками "< >");

2) кодов классификации операций сектора государственного управления (КОСГУ) в назначении платежа в формате "КОСГУ XXX".

2. Установить, что санкционирование оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт из федерального бюджета осуществляется в порядке, аналогичном установленному Порядком проведения санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт, имеющий целевое назначение, из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, утвержденным приказом Минфина России от 27.12.2019 № 257н, с дополнительной проверкой платежных (расчетных) документов на наличие в них следующих сведений:

1) номера бюджетного обязательства, под которым оно поставлено на учет (без ограничения номера по количеству символов и с его выделением специальными знаками "< >");

2) кодов классификации операций сектора государственного управления (КОСГУ) в назначении платежа в формате "КОСГУ XXX".

	Учредители:

Совет депутатов

Урезского сельсовета, администрация

Урезского сельсовета
	Адрес редакции:

632263, Новосибирская область

Венгеровский район,

с. Урез
 ул. Зеленая, 2
	Главный

Редактор

В.А. Михеева
	Телефон –

факс

Редакции

46-242
	Отпечатано в администрации

Урезского сельсовета

Тираж   7               Бесплатно